■■-r ■■ "

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÂO

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE N° IN00004/2024

Riachão - PB, 27 de março de 2024,

A PREFEITA DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no USO de suas atribuições legais.

RESOLVE;

RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação n° IN00004/2024, que objetiva:
Contratação de pessoa juridica especializada para promover a realização do show
artistico da seguinte atração: ANDREY SANTOS, para abrilhantar a tradicional FESTA DE
EMANCIPAÇÃO POLÍTICA do município de Riachão/PB - Edição de 2024. Show a ser realizado
a partir da 1:00 do dia 29/04/2024 com duração mínima de 02 (duas) horas; com base nos
elementos constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei
Federal n° 14.133, de 1° de Abril de 2021, a qual sugere a contratação de:

- ANDREY MEDEIROS DOS SANTOS 70781536421.
CNPJ: 47.803.758/0001-21
Valor: R$ 9.000,00 (NOVE MIL REAIS)

Publique-se e cumpra-se.

Prefeita